

ÅRSRAPPORT 2017/2018

Henning Olsen Holding A/S

Tranebærvej 27
9530 Støvring

CVR nr. 21420476

Indsender:

Stepsto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. oktober 2018

Dirigent

Henning Olsen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et resultat før skat på t.kr. -115.981.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henning Olsen Holding A/S
Tranebærvej 27
9530 Støvring

CVR-nr.: 21420476
Stiftelsesdato: 22. januar 1999
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Bestyrelse

Michael Bjørk
Gitte Bjørk Dahl
Henning Olsen

Direktion

Henning Olsen

Bankforbindelse

Jyske Bank

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	-5.761	-9.933
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.430	9.123
Andre finansielle indtægter	98.112	266.460
Andre finansielle omkostninger	-243.762	-66.392
Ordinært resultat før skat	-115.981	199.258
1. Skat af årets resultat	-26.490	-56.120
ÅRETS RESULTAT	-142.471	143.138
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	-342.471	-56.862
Disponeret i alt	-142.471	143.138

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	227.615	114.078
Andre tilgodehavender	<u>100</u>	<u>27.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>227.715</u>	<u>141.778</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.857.176</u>	<u>5.944.569</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>5.857.176</u>	<u>5.944.569</u>
Likvide beholdninger	<u>219</u>	<u>1.161</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>219</u>	<u>1.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.085.110</u>	<u>6.087.508</u>
AKTIVER I ALT	<u>6.085.110</u>	<u>6.087.508</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.995.576	5.338.047
Udbytte	200.000	200.000
Egenkapital i alt	5.695.576	6.038.047
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.094
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.094
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.778	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	29.756	33.367
Anden gæld	345.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.534	43.367
Gældsforpligtelser i alt	389.534	43.367
PASSIVER I ALT	6.085.110	6.087.508

3. Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.584	0
Regulering af udskudt skat	6.094	-6.094
Skat i datterselskaber	0	-50.026
	-26.490	-56.120

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	500.000	0	5.338.047	200.000	6.038.047
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	-342.471	200.000	-142.471
Udbetalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital, ultimo	500.000	0	4.995.576	200.000	5.695.576

3. Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.